
     Månedsbrev 
EGTVED VARMEVÆRK AmbA 
Søndergade 35 
6040 Egtved 

Marts 2019 
Det er tid for generalforsamling. Annonce er indrykket i Egtved-Posten den 26. februar 2019: 

 

            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
             

Som  skrevet står vil bestyrelsen fremsætte forslag om  nye vedtægter. Dansk Fjernvarme har 
skrevet nye vedtægter i 2017, og det er dem vi vil adoptere. Forslaget kan ikke endeligt 
vedtages på den ordinære generalforsamling, og der indkaldes derfor til ekstraordinær 
generalforsamling. 

Med det energiforlig, Folketinget har indgået i oktober 2018, fremlægger  bestyrelsen plan og 
beslutning for den fremtidige produktion. Bestyrelsen har bedt Dansk Fjernvarmes 
Projektselskab beregne 3 scenarier. Ligeledes har Trekantens Varmetransmissionsselskab I/S 
henvendt sig til bestyrelsen for om muligt at levere varmt vand fra Skærbækværket til Egtved 
Varmeværk A.m.b.a.  

Der er således al mulig  grund til at møde op til generalforsamlingen den  19. marts 2019 
klokken 19:00 i Forsamlingshusets lille sal. 

Vi glæder os over forårets komme. Dag for dag producerer solvarmen mere og mere energi. 
Solen skinner ikke ens; på solfangerfeltets 12.000 kvadratmeter, hvorfor der i øjeblikket 
installeres mere måleudstyr i feltet, for at vi har den fornødne sikkerhed for at anlægget ikke 
”koger” over.  
 
Vi ny planter og beskærer foran og bagved varmværket, for at være med til at give byen et 
pænt udseende ved værket.  
 
Vi har i øjeblikket en dialog med vort  ledningsregistreringsfirma TVILLUM, der skal udføre 
trykberegninger i den nordlige ende af byen. Det skal ”tunes” når Egtved Varmeværk skal 
levere fjernvarme til Svømmehallen. Bestyrelsen noterer med glæde at fem boligenheder på 
Hjelmdrupvej efter opførelse, skal forsynes med fjernvarme og der er i skrivende stund  
mulighed for to mere. Licitation med udskiftning af målere er sendt ud. Arbejdet forventes 
udført i perioden juni 19 til februar 20. 


